
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/586/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/494/2022 Rady Gminy Podegrodzie w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Podegrodzie, z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 i 1852) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu, 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje : 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Podegrodzie stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XLVIII/494/2022 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Podegrodzie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. 
poz. 175 i 3578), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2 w § 3 pkt 18 otrzymuje brzmienie:       
             
 ”18. Odpady w postaci popiołu z nieruchomości zamieszkałych można umieszczać w pojemnikach lub 
workach łącznie z odpadami niesegregowanymi jak również gromadzić w sposób selektywny 
i przekazywać indywidualnie do GPSZOK.” 

2) W Rozdziale 2 w § 3 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. W ramach uzupełnienia systemu gospodarowania odpadami dopuszcza się przekazywanie papieru; 
szkła; metali; tworzyw sztucznych; odpadów opakowaniowych wielomateriałowych; bioodpadów; 
odpadów niebezpiecznych – stanowiących odpady komunalne; przeterminowanych leków i chemikalii; 
odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; zużytych baterii i akumulatorów inne niż 
przemysłowe i samochodowe, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych; zużytych opon – z wyłączeniem opon rolniczych i z pojazdów ciężarowych; 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych; odpady tekstyliów i odzieży; popiół 
z palenisk domowych do GPSZOK. Z możliwości dostarczania bioodpadów do GPSZOK są wyłączeni 
właściciele nieruchomości, którzy zadeklarowali kompostowanie tych odpadów w przydomowym 
kompostowniku.”; 

3) W Rozdziale 4 w § 14, w pkt. 1 po ppkt 9) dodaje się ppkt 10) w brzmieniu: 

„10) popiół z palenisk domowych - w sposób ciągły przez cały rok w Gminnym Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

4) W Rozdziale 14 w § 4, w pkt. 2 po ppkt 9) dodaje się ppkt 10) w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8879



„10) popiół z palenisk domowych - w sposób ciągły przez cały rok w Gminnym Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8879


	UCHWAŁA NR LXIII/586/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 20 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 4


	§ 2


		2023-12-15T13:36:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




